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Brlef Fa a of the  Case  :-

Thi appeal  has  bcci

Service Ta]{     Act,     '2017

Sfllldipl` mai-Koladiyfl,1(

Road,  A mcdabad  -3824

lhc  Ord r  N().   ZA2401200
"the    im ugiied    ()rdcr")    p

Service T&x     Range-     [V,

(hereina2.81 tor  rel'ci re(I  t(j  as  Ilet.l`actst)f`heGas

:    `24AY PK7687AIZU    t>l`

Eslate' pp.   Daildev  Part
thal   as the   ai)pellant   ha

in()nlhs. As   per   imi]Ligm

canccllc3.a the  (`is'I` registraiiigaggrievedu

appe'lal t  has  l`iLcd   lhe  a[:

from  'h normtil   pcnocl   I_

Further lhe  appellant  ha

they  ha e  filed  pending  (

lhc  dat of  cancellation  o

the   Affi avlt   that   they  w

cancell registratlon  the!

pcri`)d. The   appellant   h

regist'. ion.

T e  d|>pelfarit  has

d()  notDIBCu38 ish  to  I)e  heardonandFlbdlngs:-aveg()ncll`r(jug

4.I

m&dc  b the  appellanl.  I

case  ar (i)  whethci-  the  a

a]ld  (11) whether  the  appe

can  be5. ()nsidered  for revcirstorall,Iwou]

before eclding  the  Issue

statuto provisit)ns  be  go

I-No.   .GAppi/ADt:/GSTP/152//2()2I    Ai'rJEAi

ORDER IN APPEAL

`   filccl   uiiclcr   Sectioii   107   ()f  the   Ccnlral  (`toods   zind

(heielnaflcr    referred     to    fas     ''lhe     Acl")     by     M/s

6/  11,   Miikti   Dham   Eslate,  Opp,   Daiidcv  Park,   Nik(tl

15  (hereiiiattcr  rcfeiTcd  to  ds  "the  appellant")  agairist

735151   dalecl  22.01.2()`20   (herelml`lcH`  rel`erlcd   lo  as

by    lhe    Superlnleiitlf,nt,    (:eiili`al    Go(jds    diiciassect

Division-II     -     Naroda.    R()ad,     Ahmcctaljad     N(trth

the  aclj uctlcating  authority/ Proper  Ofl`icc;`i.")

sc;  are  that  the  Proper Ol`ficer  has  cancellecl  the  GSTIN

M/s     SandlpkuTnar   Kolddiya,16/11,    Miikli   i)hain

k,   Nikol  Road,   Ahmedabad  --382415  due   to  reast)n

not   flled   I-eltirns   I`or   a   conliniious   I)erlod   ()f   six

orclel`   dated   '22.01..2020    the   PI.oper   Olriccr   has

alion  with  effect  from  22.01.2020.

the    impiigned    order    dated    '220]  202(),    the

)pc:al  on  04.08  2()21,   I  a    allci   the  delay  iif  469  days

1()7(1)   of   CGS'l`   At`t,   '2017.Jrescribed   undei-  Secll(]n

as   submitted  thi-ough   "Affl(_lavit"  (duly  iiotarized)   lhal

}S'r  returns,  Tax,  Penalty  lill  January  -  2()20  Leu   lill

f  registration.  11  1s  further  stated  by  the  appellanl  in

to   file   all   pciiding  .retui.n   with   tax   but   due   tt>

y  are  unable  lo  pay  tax  and  l`ile  retui.n  of sul)seqiicnt
furlhei-   requcslecl    for   revoi`,ation   of   c,ancelled

fui-ther  menti(jned   in  the  ap|)Gal  memo  that  they

ln  Pel`Son.

h   lhc  facts  of  llie  case  aiid   the  written   submissions

find  that  the  Tnaln  issue  to  bc  decicted  in   the  inslan`

llmitappeal  has  been  filed  within  the  prcscril)ed  lime

al  filccl  against  the  or(ler  of cancellation  of  rcgistration

ocation  by  the  pr{jper ofricel`.

like   lo   take  up   the  Issue   or  riling  the   appeal   anc]

()1`  flling  the  appeal  on,,m6rlts, it`+a  imijeratlve  that  the

ne through, whit,h dr6 ,e7ifuced.  below:

®



F.  No.  :G^Ppl/^DC/GSTP/ I 527/2()21 -APPEAL

SECTION  107.    Appeats €o Appeuate Authority. -(1) Ang perstm aggneued  bg

atTu  cleciision  or ciT.der pas`sed  uiider this  Act  or  the  Stale  Goc>d`s  alid  Sei-Vices  Tax Act

or the  Umoi` Tei]itory  Goods  and  Sel-vices  Tax At`t  bg  an  adjiltlieating  aulhtirity  mcLg

appeal  tcl  suc:h  Ap|]e(late  Authority  as  may  be  prescribec]  ujitltil.  three  inont.hs  jl-oin

the date on whieh the said declsion or order is commul\icaled to siich person

(2)       ...

(3)       ...

(4)    The A|ipellate Authoiltg  iiLay,  if lee  is  satisfiied that the appellai\t  iuas  prevented

I]y  sufficient  corse from presen(ing  the  appeal  within  the  Oforescnd  petrod  Of three

iirotLthas or six inonths,  as  the  case  may  I)e,  allou) it  (o  17e presented  u)i(hin  a fiurcher

period Of one mon.h.

®

®

I  observed  that  ill   the  Instant  case   the  appeal   has  been   riled   by  clclay

the  normal  period  prescribed  under  Section   107(1)  or the  CGST  Act,  20t7.

rind  that  though  the  delay  in  filing  tlie  appeal  is  condttnable  only  roi.  a  ruruier

eriod  of  one  month   pi.ovided  that  the  appellant  was  preveiited  by  sufricient

ause  from   ]]resenting  1_lie   appeal  is   sht]wii   anc`   the   delay  or  more   than   one

ontli  is  not  condonable  under  the  provis]ons  of sub  section  (4)  of Scctio]i   107

f tlie  Central  Goods and  Service Tax Act,  2017.

.1       Furthei.,  in  the  above  context,  I  fincl  that  in  terms  of the  Hon'ble  Supi-emc

ourt  Judgment  dated   23.03.2020,   wherein  the  Apex  Court   taking  suo  moto

ognizance  or tlie  situation  arising due  lo  COVID-19  pandemic  has  extended  the

eriod  of  limitation   prescribed  under  the  law  with  effect  from   15.03.2020  till

rther    orders.     Furthc],     the     Hon'ble     Supreme     Court    vide    order    clatecl

7.04.2021  has  restored  the  orcler dated  23'd March  2020  thereby  directing  (hat

ie  period(s)  of limitations,  as  prescribed  under  ally  Genei.al  or  Special  Laws  in

spect  of all judicial  or  quasi-judicial  pi-()ceedjngs,  whclhcr  coi`doliable  or  not,

hall  stalid extended  lilt  further orclers  from  15.03.2020.

.2      In  the   above   context,   I   also   find   that   the  CBIC,   New   Dell)i   has   issued

olification    No.35/2020-Ceiitral   Tax   datetl    3'd   April    2020    and    notifie(I   as

nder:-

(i)  u)here,   al`y   time  limlt  for  colnpleti()n   t)r  complian,ce  oJ`  arTu   action,   by   arty

authorfuy  or  by   ang   pei-solL,   has  I)een   specified  in,   oi.  pi.escnbed   oi.  notifi,ed

under the  said Act,  ujhlch fia[ls  during  the  penocl  firom  the  20lh  clay  of Maich,

2020  to  the  29th  dau  of June,  2()20,  aiTcl  uJhere  completion  ol  compliance  ()I

such  actton   lras   n,ot   beerL   made   u)tthin   sllc`h  time,   then,   the   time-limit  for

completion t)r compliance  of stlch  actio|I,  StiFH  be  exleirded up  to  the  3()th  {lcly

Of Jur\e,  2020,  irLc`Iuding for-(he  pu

-  -,:.'    /
`     i,-     ,



F   NO    .GApt.I/AL]c/Gslp/i527/202i`Apr'EAL

completlon   L)I  any   i»-o(:ee(llriLu   .w   |Jasslllig   (lf  llnu   ()I(Ier  (y   lssIILlllce   ()I  ":tu

LU'

''C,

/')/

1'o

i`e,-uitunati(ni,   I\ollficatioii,   sal.cllon   (»   apiju)ucll   .)r   s.icli   other  Licl"   I)u

lteuer  iltiiT.e   .`alletl,   lity   i\Iuu   LliLlrrorlly,   L`uiTilnlsswn   ilr  tril)LilLal,   by   LLIIl(ite\jer

•e  t`,allecl,   .u.(ler  the  I)I()uLsi`>I.s  t)|` tile  A`:ts  stciteLl  (TI)owe,  ol

ung   Of  any   appea.,   reply   ur  t`i)iillcL.litNi   ol   fiirnishil\iu   oj   (uiiy   re|itill.
c(,lleul'

•,

uii\er\I,   relum   `sl{.leilieln  (»   sLic`h  otliei   iect)id,   l"u   iuh(iteuer   i\(ili\e

er  the  I)Ioi)isltms  .)|`lhe  Acts  stcitecl  (ib.)i)e,

Furllier,    CBIC,    New    Dcllu    vitlc    Nt]lilication    No.55/'20'20+Cential    'I`dx

2711.  June,20.20    has    make    the   following   luilhcr   alncndlnel"    ui    lhc

catioii   of   the   Govt   ol`   India   in   the   MinlsLiy   ol   Flnaiice   (Dc|)artmclit   ("

uc),    No.35/2020  Centi.al    Tax    dated    `'3ul   Apl`il,202()    iHiblisticd    lil    the

le  („.  India,  Exlratirdinaly,  Part-lI,  Scc`ioii  3,  Slib  section  (I)  vlde  numtjcr

235(E)  datccl  3ill April,2020  namely.-

In'h said  notiflcatlon,  In  the  l`irsl  I)aragrapli,  ln  i`laiisc  (i),

(1)           for the  iu(Ncls, f i(gures (Llid letters  ")9tlulaiu  of Juite,  2020",  the

cls,  figures  al\cl letleis  "`3()lh tlvy  oj Augilsl,  20£0"  sll(.ll  be  s.ibstituted;

w the u)i)rds, figuies (incl  letters "30th dciy  of Jiine,  202()",  the uiords,

es  and  letters  "31 st  (lay oj  Ailgtlst,  2()2()"  shall  be  silbslituted

I  also  flnd  that  the  CBIC,  New  Delhi  has  lssiic(I  Clrcular  No.157/ 13/ 121-

aled  201'1 `J`Ily,  2021   and  clai.lfied  as  under.-

4(c).-A|)|reill`   hy  lilv)ililel.y   lw   ilwllli)rllle`   ilHMn"   iiii)I  iillil`i-jiiLli` I(il   (IIil"   -Whel e\iu

ny     u|)I)¢tll      I,`      I.ei|ilu.cil      lti     |`ili',tJ      hell)Ie     Jiiilll/      :Iilililltiilill     (`tilnllil``l(>Iiel       (.ilili>ecil`).

`()Iillni.+.`l()ilel.   (A|)I)eul`),    Ai)I)ellille    Alilh()I.Il\J   |N    A.l\I.III"    Rillmg,   'l.rll.Iinill   LIIIil   viil  I.Iu`

Iiim  iigilln.`I  ilii.I  i|i«i`I-|inllLlul  tllilel   iN   `yllu c  u  |N tltc'uililiB  |iil.  I.e\'I`itili  i)I.  Ic'Lli|iwuN

(Irly  ()I.(!c'r   n   I.ei|iili  eil   "  hc   iinilel  lLlkun   llltl,   uNw   lllie   I(ii.   llle   `illrle  wli)Iil(I   `lilrlil  e.`lelltl¢il

`  I)el.  [he   I llili'hle  Siii)I.cme  C`ilui  I 's  i» ilel

lri  olller  w()I(I`.   IIIe   ¢\IemNn   (1}   Iiillelllie`   g"inl¢i.I   h)I   IIIirl'ble   .SII|)I elile   (`t)lIIl   \JI.le   11.i

I.ilel.  uliile(I  17   ()J   2()2  I   i`  iipi]lii iihle  in  I.c`i}et  I  il|  (illil  ui)|Ieill  whlt  11  i`  I.et|iiireil  lt)  be   |`Ileil

e|oi.e    J"nu    :1(lilill()Iiill    (`i)ilillil``I.il.el.    (.-1i)|Iull`)      ('i)IIiiiu``i(IIiel     (Apiie.II`),      4|)I)e'llille

lilh()I.uy  I(Ii.    .iilviiiice    Rilllng,    `I`I.il)iill.il    .iml   \Iilriiliiy    t.(Iiir^    ilg"n"    Llny   iiuthl-|u(lluul

•tlel     (W    whei..J    I)I.i)ieetlu.p    I()I.    I.evl`It)rl    (N     IL!LIl`|i(illluil    lil    illl)I    .ii{Iel     h    leiillll.etl    li)    IW

ltlel`lilken,  IInil  h   ll(N   ill)|illL(ihle   I(I  ilniJ  iilllel   |»tlLeeiliilg`   iiii.lei   (;ST  I,u\il`

n    view    or   al)ove    and    tilsti    lookilig    Into    the    Covid-19    pandemic

sltua
dppcii

ion  in  the  iiistai"  matter,  I  am  iiiclincd  io  i`oiidtllic  lhc  ttelay  ol  filing  ol

cool-dingly,  I  am  procee(led  to  dccicl`e

I

4    -`  `-1;./



F.  NO    GAppi/^r]c/GSTp/1527/202i-AppEAi

7.           I   have  gone  lhi-ough   [hc  racls  of  ll`e  case  and   the  wi.ilten   sul_imissirins

made  by  the  appellant.  I  rind  lhal  the  adjudicaljng authority/prt)per ofl`icei.  has

cancelled  the  rcgistralion  with  erfcct   ri.t]m  22.()I.2020  as  the  appcllant  railed  to

rile  GST  Relui.ns  for a  conlinuoiis  pci-it)d  t)f six  months.

Furthei.,    I    rind    lha[    tli€    pi-ovisioi]s    of   rev(tcatitin    tjf   caricellalion    rif

rcgislration   when   the   §amc   is   cancelled   l)`y   the   proper  ()mcer  on   sui)   molo

I)asis  arc  coiilaiiicd  in  Section  30  of  the  COST  Act,  20]7  ancl  Riile  23  or  lhc

CGS'I`  Rules.   2017.   Thcreforc,   I   riiitl   il  perlitieiit   to   refel-Section   30  aiid   Riilc

23  as  under:  -

SECTION  30.    Reuocatton  Of  cai`ceua.ton  Of  reg{scratlon.  -(I)    Sul]jec(   (t]

such  coliditiol``s  as  inay  be  pi-e`scI+becl,  cniy  registei-ed  person,  whose  registrali(in {s

caltcellecl   by   the  proper  officel.  on  his  I)u)n   molior\,   may   apply  to   such   ()fficer  I:ol.

reuoca{inn  Of (ai`ce[lation  (]f the  i.egi`stration  ii\  the  prescribed  inaiir\er  within  thirty

days Jfroin the  date Of sei-Vice Of tire car\cellati(]n order :

/Prowlded that such I)eiiocl maw, oil sufJTieient cause being showi\,  arid f or I-east)nhs to

be  I.ecorc]ed in  u)Iltiliq,  be  extended,  -

(a)    l}g  the  AdditioncLI  Comiriissiol+er ol. the  Joint  Comlnissioi\ei-,  as  the  case  irray  be,

for a period i`ol exceeclit`g thirlg dags;

(b)    Iiy  tire  Commissioiier, for a further peI+ticl  not  exceedii`g  tlviriy  days,  beyond the

period specif lied in claiise (a).)

(2)    The  proper  officei-  may,   in   sllch   lnaimer  and   \ulLhirL  sut:h  period   as   may   be

I)rescril)ed,    by   order,   el.ther   revoke   canoe(Iatiol`   Of  the   regislra(ion   ()I-   reject   (he

al,Plicatio,\ ,

Provided that  the application fior I.ei)ocalion  ti[ cal`cellalicirT  Of I.egis{rafion  shall not  be

rejected  iliiless the cLpplicai\t  has  lieen  gil)en  tlri  oiiporturTity o|. being heard.

(3)    The  r-euoca{ion o.f cai\cellation trf registra(itil.  under the  State Got>ds  and  Seruit`,es
'1`ax Act t>r the  UI.ion  Territong  Goocls  and  Seri]i:es  Tax Act,  as  the case  ri\ay  be,  `shall

be deerne(I  to be a  rei)ocation Of cancella{ion Of I.egislratitin under- thus Act.

RULE   23.    Reuoc:atton   Of  canceuatlon  Of  reglsitratlon.   -(I)   A   registered

person,  whose  I-egistratioll  is  calLcelled  I)y  tire  proper officer on  his  o`uii  iTiotion,  rr\ay

submit  an  applicaltori  for  revocation   Of  cal\cellatiol\  Of  regislr.alioi\,   ill   FORM  0ST

REO-21*,  to  such  pi.t)per  officel.,  uvithili  ti  rieii(id  Of (htrty  days `fron\  tire  date  of lhe

service Of the  t)rcler o.r cancellcition  Of I-egislrcititiii  t`t  the  cominon  ponal,  either diret3tlg

or through  a  Fclcilita{it)n  Cei`tre  notified  hy  (I`e  (:()ilunis`sioi`ei-.

Prowlded that  no  ap|)licatitm fol  I-euoctiltc)ii  shcill I)e, filed.,  if  the registrc;;ion hq`3

t`tmc,elled  for.   tl\e  failure   Of  the   iegi`slei-et]   I)erstm   [o  furnish   re

f~,),  ",ale,i:iS\:
I,\/
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J`Lli.Iilshed  all(I   LIIiy   (LirioulLt   (lue   Lis   Lil,`,   in   lei  ills   L)I   sui`h  I-ellirlis,   A(is   bL±eil

ulllll  ilny  (in.Itiul\t  |ja`L|(ible  {oiu(il-(ls  liilel.esl,  I)el.tilly  anLl  lLile  fee  in  lest)et,.I

retlJ' 'ls  :

j`llrtller   th(it   (ill   relul.I.s   clue  jol-the   I)en`i(I  ji`nn   the   (I(Tle   oj`  Ihe   (ir(lei   ()I

I.   of   rei`|lstl.(illon   till    lIIe   (lii(e   oj`   Ike   i]rclel.   Of  rev()i:(it`(II.   tJ.i  c(uicell(lllt>Ii   .iJ

n  shclll  1)e jiinushecl  !jiu  the  sciitl  I)ei.s(in iullhin  (i  I)en()tl  c)I  lhlrt!j  al(ius  |`I.i)a.

()r(ler  oJ' rt'i)`)( (Ill.in  t)I  a(ii`(`ellcill()Ii  oj`  rt`gisli iitit)n

c.lso    tli(i[    L.)I`ei-c    the    I.e(|isti-(`liol\    h(is    l>een    i`nl\L`ellet,I    il)Itli    reti.(Ispet:lii)c.

Ieglstere(I    iiel.st>I\    s)\cill   jLunlsli    cill    I.eliu]ts    I-eliitlliu    I()    I)ellod    |`i-im    (he

(IIe    Of   (.llrl(.ellalioii    iJf   I.eglslratlol\    1111    lIIe    diite   LI|`   (II.(ler   o|.   Ieu(i`:(Ill(III    Li|

IL   (>j`  I-ei`|islrlillc»i   uJithui   (i   I)erl()il   ()I.   llul.lu   (lcius   |i.onL   IIie   d{ite   ()I   ()r(ler  .I|

oj` cc,,\ce,,c.I,`.,_I  of ,.eu.strt,,.t]n  I

ere   the   proilel.   (ijjicel.   is   scltisjied,  fiir   reiis()Iis   1()   I)e   I-e``,ol-ile(I   ui   iLII-llm(u,

ili.c'  suffilcleiil  tgl oLilicls I()r  rei)oc(Itlol.  oj` cLiitL`ell(tl lL.a  (if  re(|istnitiori.   lie  sh(.ll

c(uicc:lI(iti()i`  o|  registr(ilion  by  (in  (ji.der  in  FORM  GST  REO-22*   Luillilri  (I

thilly  dL.ys j"n  the  tlale  o`|-the  reL:eiilt  a.|` the  ajjijlic:tiliol.  ar.tl  c(]II\miuiietile

tu  the  (ir]plical\t

Propel      officer     lnc.u,     j`.)r     reLisolls     lu     he     I-e(:tll-(le(1     ln     Luntll\g,      ulLcler

aces  other  .Iial\   th`Ise  si>e.Ifieil  in  t`laiise  |ti).   Iju  tin  or(lei.  ln   roRM  GST

rc.|ecl    Ike    .Ipi>lic.tilicll`   jol.   reut>c(iu(in   uf   i`imL`ellcil`.in   `).I    registi.(Ill("    ..i`tl

the  saine  t(j tile  Lip|)licalit.

I.o|)er  .>!:fu:er  sh(ill.  bofore  I){issll\g  the  i)rder  rej`elTeLl  to  111  c.IaLise  (b)  Of`  sub

ssue  a  I\olit:a  iii  roRM  GST  REG-23-Ieciuirlr\g  the  (ii)1)llL.aiit  [()  slLoiu  c`(i.ise

y  the  {1|)L*lcxlll()n   sLibrriillecl  fi(ir  reI)ocutiiln  ili\del.  sul)-Iule  (I)  shoul(l  ni]l  hc.

Incl   tlie  (ipplit`tint   shtill  j\Ii-i\ish   the   I-e|)ly   ii)i"\In   ti  peat)d   o|  seueli   uiiw-^u\g

the Lliile oj' Ike  seruiL:e  Of lhe  I\()lice ln  FORM GST REO-24*.

`   receii)I   oj-   lI`e   IIijurTii(iliul\   oi.   c,I(in|ic`iilioli   in   FORM   0ST   RB&24*,   the

ficer  sli(ill  plt>ceecl   I(>  tlisijuse  (i|  llie  ..pplicati`NI   ili   Ike   mcu\I.er  specified   iii

I_.I   iuilhin   (I   pentld   t>|   thirty   claiys   JI-clni   lhe   .lcile   oj   the   rec;,eii)i   t)|`   siiL.h

>n  ()I.:lariificution |iom  the  aijiilical`l

lhcr,I   I.ind   Oial   the  Central  Boar(I  of  IIidirc{`l  Taxes  di  C`ustoms,  New

s    clarified    the    Issue    vidc    eircular    No      99/18/i)Ol9-(`.ST    dated

]9   Para  3  ol-said  clrcular  I.Cad  as  iin(1cr:

I)r()lllsc)   to   `sLlb-Ilile   (I)   (If   lule   23   L.I   tlle   `s(Ilcl    Rules   pl.ouitles   lhLl.   lj   lhc

l(in   llcis    been    ciLitL;ellecl    `Iii    .iccc)iu\.   `i|   j`(iihii.e    (i`|`   the    re<uislere{l    pel.soll    t.)

IeluH.s,   iiu   Liil[.lit titiLlii  jul   Ieii`icciiion   .ii  . .uLccllt"Ion`  ur ;e.i;sstl`c::i]:»i   shau   l>e

le`ssuclirelLims(ilefuu"slie(lcintlunLNnu)ui\1lrL(

nml

\
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ol:.   Thus,   il)here  the   regisll.ation   h(is   l}eei`   callrelled   ullth  ef:fe(`l  fir(wn  the  d(Tle  Of

rclpl-of c`,ancpl[atlon  ()I  regislratio"  Hu  retiirits  dtie  „u  the  date  ()|` such  cancelltllion

re required  t(i be furirished be.fore tire ap)il.ca{Ion for rpuocatLon  cnn  be filed   li`uril.er,

n  `stich  cases,  ir\  lerir.s  o|  the  secorid  proi}iso  to  siJl)  iule  (I)  Of  iiile  2`3  or  tile  sald
'illes,   all  reliirns   reqiiirec]   lo  I)e   fumi`shed   in   lespec(   i)I  t,I`e  iJer[()(I  fri)in  lhe  dal,a  ()r

rdei-tif  ``al"e.Ilation  tiN  the  date  t>r  t]rder  t>f I.euoecilun`  oJ  t:aiicellcltlt]Ii  Of  registralit)i]

Taue  (a  lje  fiimishe(I   within   a   1)erit)(I   of  thirig   tl(Tys  froli\  the  (1tite  or  tlie   olt]el   tif

el)oc.atio'\.

®

On  going  throligh  the  I-ec`ords/sl`bmissioiis,  I  fiiid  that  the  appellant   lias

clal.cd   that   they   have   filed   pending   GST   Rclui.ns   with   Tax,   Penally   liu

nuaiv  --2020  I  e.   till   the  date  of  canccllalion   ttf  I.egisti.ation.   In   suppt)rl   or

me   the   appellaiil   has   also   prtj(Juced    the   ct]py   of   statiis   or   filing   of  (}ST

turiis.   Hence,   I   find   that   the   appellaii(   has   coinplie(I   with   the   above   `said

ovisions   in    the    Instant    case.    'rhcrerore,    I   ain   of   tlie    opliii(ni    that    the

gisli.ation  of appellanl  may  be  considered  ft>r  I.evocatioii  by  the  propel-omt`el.
bject  to  due  compliance  (if the  conditions  I).v  tlie  appellant  undel`  Rule  23(1)

COST   Rules,   2017.   Accordiiigl`y,   I   allow   the   appeal   or  the   appellai"   and

del.   to    the    proper   officer    to   coiisidel.   the    I-evocation   application   ol    the

pcllant  after due  verirication  or paymeiil  partic`i`lai-s  of tax,  I)e]ialty,  lalc  rae,

lere§t and status or returns.

3rdtardaTuat*rfu7¢3Ttft@iFTffro3qtraasdfch5maTti

The appeal  riled  by  the appcllanl  stands (li§iiose(I  of in  above

•Joiiit  Commissioiicr  (Appeals)

Date.  |t 10.2021

pei`ii`tendent

entral Tax (Appeals)

limedabad

R.P.A.D

/§.  Sandipkumai-l{()ladi`va.

6/ 11,  Mukti  Dham  Estate,  Opp.  Dandev  Park,

ikol  Road,  Ahmcdabad -382415
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inclpal  Clllef  Commissioner  of  Cenlrdl  Tax,  Ahmedabad  Zone.

mmissioner,  CGST  &  C.  Excise,  Appeals,  Alimedabad.

mmissioner,  Central  GST  &  C.  Ex.,  Ahmedabad-North.

epiity/Assistant  CotTiml5sioner,  CGST  &  C.   Ex,  Dlvision-II    -Naroda

Ahmedabad  Nortli.

dclitlonal  Commissioner,  Central  Tax  (System),  Ahmedabad  North.
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